

Պատվիրատուն Ազնիվ Բալասանյանի անվան Կոռնիձորի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ 2018թ. գնումների պլան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Կրթություն

Անվանումը Հանրակրթական

բաժին -- խումբ -- դաս – ծրագիր --

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)



Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը/հազար դրամ/
Միջանկյալ կոդ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Մնունդ					
15811100	Հաց	ՄԱ	Կգ	400	250	10000
15850000	Մակարոնեղեն	ՄԱ	Կգ	330	30	9900
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	Կգ	330	40	13200
15412300	Բուսական յուղ	ՄԱ	Կգ	650	20	13000
03211300	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	400	50	20000
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	300	35	10500
15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	500	30	15000
15112160	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	Կգ	2200	35	77000
03221117	Ոլոռ	ՄԱ	Կգ	300	50	15000
15863200	Թեյ	ՄԱ	Տուփ	750	5	3750
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	200	40	8000
15872400	Աղ	ՄԱ	Կգ	250	10	2500

1000	Մրգահյութ	ՄԱ	Լիտր	400	100	40000
15890000	Պեչենի	ՄԱ	Կգ	800	30	24000
15890000	Վաֆլի	ՄԱ	Կգ	1100	40	44000
15842310	Կարամել	ՄԱ	Կգ	1200	10	12000
15331164	Գազար	ՄԱ	Կգ	200	5	1000
	Ընդամենը					318 850 դրամ
	Ծառայություններ, աշխատանքներ					
65300000	Էլեկտրամատակարարում	ՄԱ	Կվտ	48.78	1163	56731
65100000	Ջրամատակարարում	ՄԱ	լսմ	153	561	85833
30192193	Քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
	Ընդամենը					157564 դրամ
	Տնտեսական, ապրանքներ					
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
31531220	Էլ. Լամպ 100 վտ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	12	2400
39831242	Սպասք լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	650	6	3900
39525800	Սեղանի շոր	ՄԱ	Հատ	650	10	6500
09134220	Դիզվառելիք	ՄԱ	լիտր	910	470	427700
	Ընդամենը					457700 դրամ
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					
30197631	Թուղթ Ա4	ՄԱ	Տուփ	2000	5	10000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	Հատ	50	50	2500

21160	Կավիճ	ՄԱ	Հաստ	100	100	10000
39836000	Ավել	ՄԱ	Հաստ	4	1200	4800
24911400	Սոսինձ չոր	ՄԱ	Հաստ	5	150	750
24951100	Քսուրներ	ՄԱ	Կգ	15	400	6 000
30197232	Թղթապանակ,արագակար	ՄԱ	Հաստ	10	250	2500
22811130	Տետր	ՄԱ	Հաստ	100	100	10000
22810000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	Հաստ	10	1500	15000
22810000	Մանկավարժական արձանագրությունների գիրք	ՄԱ	Հաստ	10	1000	10000
	Ընդամենը					71550 դրամ
	Ընդամենը					1000564 դրամ